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POZVANKA

na seminar k vyzvé 1. VYZVA IROP SOCIALNi SLUZBY 1

Datum konani: 11.1. 2024
Misto konani: Kancelar MAS Sedl¢ansko, o.p.s., Krasna Hora nad Vitavou €.p. 90

Cas konani: 9:00 hodin

Program:

Pfedstaveni vyzvy

Podporované aktivity

Proces podani a nasledné hodnoceni a vybér projektu
Prabéh dal$i administrace

Dulezité odkazy

Dotazy a diskuse

1.
2.
3.
4.
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6.

Ervin Haintz, MBA
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